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Prof. Dr. Aysen Tokol – Endüstri İlişkileri ve Yeni Gelişmeler PDF indir

Endüstri İlişkileri ve Yeni Gelişmeler PDF indir isimli ve Yazarı Prof. Dr. Aysen Tokol olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Endüstri İlişkileri ve Yeni Gelişmeler PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.





Kitap Adı: Endüstri İlişkileri ve Yeni Gelişmeler PDF indir


Yazar Adı: Prof. Dr. Aysen Tokol


Yayınevi: Dora Yayıncılık

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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Bu kitap; öğrencilere ve endüstri ilişkileri alanına ilgi duyanlara endüstri ilişkileri ile ilgili genel bir bilgi vermek amacıyla hazırlanmış. Kitabın ilk basımı 2001 yılında yapılmış, bu tarihten sonra ortaya çıkan gelişmeler ışığında kitap yenilenmiş.
Kitap, dört bölümden oluşmaktadır. İlk bölümde, endüstri ilişkilerinin genel çerçevesi üzerinde durulmaktadır. Bu bölümde; endüstri ilişkileri kavramı, endüstri ilişkilerinin konusu, niteliği, gelişim süreci, endüstri ilişkilerinin şekillenmesinde rol oynayan faktörler ve endüstri ilişkileri ile ilgili teoriler ele alınmaktadır.

 
  Endüstri İlişkileri ve Yeni Gelişmeler PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İkinci bölümde, endüstri ilişkilerinin kurumsal tarafları olan devlet, işçi ve işveren sendikaları ayrıntılı biçimde incelenmektedir.

Üçüncü bölümde toplu pazarlık ve toplu iş mücadeleleri konusu ele alınmaktadır.

Dördüncü bölümde ise endüstri ilişkilerini etkileyen yeni gelişmelerden bazıları incelenmektedir. Bu bölümde yeni teknolojilerin, küreselleşmenin, çok uluslu şirketlerin, işgücü piyasası esnekliğinin, insan kaynakları yönetimi ve sosyal diyaloğun endüstri ilişkileri üzerindeki etkileri ele alınmaktadır.

İlgilinizi Çekebilir  Temel Elektromanyetik Alan ve Dalga Kuramı PDF indir

(Önsözden)

Konu Başlıkları
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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